
Seite 1 von 3

Ermittlung der Gewinne aus Forstwirtschaft nach § 51 EStDV

Nur bei Gewinnermittlung nach § 13a oder § 4 Abs. 3 EStG und forstwirtschaftlich genutzter Fläche bis 50 ha

Pauschale Abgeltung der Betriebsausgaben für Holznutzungen nach § 51 EStDV wird beantragt

Einkünfte aus außerordentlichen Holznutzungen nach § 34b EStG

Nutzungssatz von der Finanzbehörde festgesetzt für den Zeitraum vom      

pauschal mit 5 fm/ha; forstwirtschaftlich genutzte Fläche                          

Holznutzungen infolge höherer Gewalt 

Außerordentliche Holznutzungen

 (siehe Zeile 116)

des Wj. 2012/2013 (2012)

121

Einnahmen aus der Verwertung
sämtlicher Holznutzungen

0,00

4
113

114

0,00

über dem 
Nutzungssatz

(siehe Zeile 106 
und Zeile 107)

0

00Maßgebende Holznutzungen

(verwertete Holzmengen)

112

00
Einkünfte aus den Holznutzungen

Einkünfte aus außerordentlichen Holznutzungen im Kj. 2012 0 0

0

Aufteilungsmaßstab nach dem Verhältnis

0

Einkünfte aus sämtlichen 
Holznutzungen

0

0

0

davon im Wj.
verwertet

0

damit in sachlichem
Zusammenhang stehende

Betriebsausgaben

0

höhere Gewalt

(ohne Zeile 115)

volks- / staatswirtschaftliche
Gründe 

(nach Zeile 118 Spalte 1 übertragen)

besondere Schadenser-
eignisse (§ 34b Abs. 5 EStG)

ordentliche
Holznutzungen

1 2
0

sämtliche 
Holznutzungen

3

0

Gesondert abziehbare Betriebsausgaben

Pauschale

Betriebsausgaben

0

0

0

0

bis zum

Gesamt
Verwertung von

Holz
auf dem Stamm

Verwertung von
eingeschlagenem

Holz

Zwischenergebnis
Holznutzungen

übrige
Forstwirtschaft

Einnahmen

Gewinn

106

108

Wj. des
Nachweises

0 0

101

102

103

104

105

107

0,00
der Holzmengen

0,00100%

116

117

0

118 00

110

111

115

Anerkennung der
Finanzbehörde vom

0

Summe
Zeile 112 und Zeile 113

(§ 34b Abs. 5 EStG; siehe Zeile 115)

Bemerkung

0 0

ohne 
Nutzungssatz /

bis zur Höhe des 
Nutzungssatzes

anerkannte
Holzmenge

Noch nicht verbrauchtes Begünstigungsvolumen aus besonderen Schadensereignissen 

0

außerordentliche Holznutzungen

109

119

120

aus
besonderen 
Schadens-
ereignissen

5

Einkünfte aus außerordentlichen Holznutzungen des Wj. 2012/2013 (2012),
die auf das Kj. 2012 entfallen

Einkünfte aus außerordentlichen Holznutzungen des Wj. 2011/2012,
die auf das Kj. 2012 entfallen

fm fm

fm

=-

+ =

+ =

+

+

+

=

=

=

20% 55%

fm

fm

fm

fmfm

fm fm fm fm fm

% % % %

fm

ha

fm fm

fm

fm

EStG-34b-2_Anlage2



Seite 2 von 3

Sachprogramm ESt:   SB 51 / … KZ 53

Sachprogramm FEin:         SB 13 / … USB … KZ 240

Sachprogramm ESt:   SB 51 / … KZ 52

Sachprogramm FEin:         SB 13 / … USB … KZ 242

Sachprogramm ESt:   SB 51 / … KZ 51

Sachprogramm FEin:         SB 13 / … USB … KZ 243

Sachprogramm ESt:   SB 51 / … KZ 65

Sachprogramm FEin:         SB 13 / … USB … KZ 246

122
Einkünfte i. S. d. § 34b Abs. 3 Nr. 1 i. V. m. Abs. 1 Nr. 1 EStG   a. F.  
des Wj. 2011/2012, die auf das Kj. 2012 entfallen

123

Übertrag aus Zeile 121 Spalte 4

Übertrag aus Zeile 121 Spalte 5

0

124

125

0

0

Übertrag aus Zeile 121 Spalte 3

EStG-34b-2_Anlage2



Seite 3 von 3

Prüf-/Fehlerhinweise:

EStG-34b-2_Anlage2


