## Seite 1 von 3

	Ermittlung der Gewi												
101	Nur bei Gewinnermittlu	-	-		haftlich genutzter Fla ach § 51 EStDV wird								
	T duscriate Ab	Verwertung Holz auf dem Sta	von Verw einges	rertung von schlagenem Holz	Zwischenergebnis Holznutzungen	übrig	übrige Forstwirtschaft		Gesamt				
102	Einnahmen		+	=	0	+	:	=	0				
103	Pauschale Betriebsausgaben	20% 0	+	55% 0 =	0				0				
104	Gesondert abziehbare	Betriebsausgabe	en			+	:		0				
105	Gewinn			0	+ 0	:		0					
	Einkünfte aus außerordentlichen Holznutzungen nach § 34b EStG												
106	Nutzungssatz		bis zı	m									
107	pauschal mit 5 fm/ha			forstwirtschaftlic	h genutzte Fläche	ha							
	Holznutzungen infolge höherer Gewalt												
	Wj. des Nachweises	Anerkennung Finanzbehörde	g der	Bemer	kung	anerkar Holzme		davon im Wj. verwertet					
108						fm			fm				
109					fm	fm		fm					
110			1										
111	Einnahmen aus der Verwertung Sämtlicher Holznutzungen Zusammenh			ichlichem ng stehende usgaben	Holzn	aus sämtlichen nutzungen Spalte 1 übertragen)							
	AuCarardantliaha l					,	außerordentliche		Holznutzungen				
	Außerordentliche Holznutzungen						Ob an a		dem				
				sämtliche	ordentliche		ohne uber d Nutzungssatz / Nutzung		aus				
112	volks- / staatswirtschaftliche Gründe		fm	Holznutzunge	n Holznutzungen	bis zur Höhe des Nutzungssatzes	(siehe Zei	Zeile 106 Schadens- ereignissen					
113	höhere Gewalt (ohne Zeile 115)		fm O	1	2	3 4			5				
114	Summe Zeile 112 und Zeile 113		o 0			fm O		fm O					
115	besondere Schadenser- eignisse (§ 34b Abs. 5 EStG)		fm O						fm O				
116	Maßgebende Holznutzungen (verwertete Holzmengen)			fm O	fm	fm O			fm O				
117	Aufteilungsmaßstab nach dem Verhältnis			100%	0,00	0,00	0,0	0	0,00				
118	Einkünfte aus den Ho	0	0	0	0		0						
119	des Wj. 2012/2013 (20 Einkünfte aus außerord die auf das Kj. 2012 er												
120	Einkünfte aus außeror												
121	die auf das kj. 2012 entrallen						0		0				
			-			0			-				

## Seite 2 von 3

122	Einkünfte i. S. d. § 34b Abs. 3 Nr. 1 i. V. m. Abs. 1 Nr. 1 EStG a. F.	Sachprogramm ESt:	SB 51 /		KZ 53	
	des Wj. 2011/2012, die auf das Kj. 2012 entfallen	Sachprogramm FEin:	SB 13 /	USB	KZ 240	
123	Übertrag aus Zeile 121 Spalte 3	Sachprogramm ESt:	SB 51 /		KZ 52	0
	Obertray aus Zelie 121 Spaile 3	Sachprogramm FEin:	SB 13 /	USB	KZ 242	
124	Übertrag aus Zeile 121 Spalte 4	Sachprogramm ESt:	SB 51 /		KZ 51	0
	Obertray aus Zelie 121 Spaile 4	Sachprogramm FEin:	SB 13 /	USB	KZ 243	
125	Übertrag aus Zeile 121 Spalte 5	Sachprogramm ESt:	SB 51 /		KZ 65	0
	Obertrag aus Zeile 121 Spaile 5	Sachprogramm FEin:	SB 13 /	USB	KZ 246	U

Prüf-/Fehlerhinweise: